平成　　年　　月　　日

グリーン・リンケージ倶楽部事務局　御中
　　住　　所

会　員
氏　　名　　　　　　　　　　　　印

グリーン・リンケージ倶楽部退会届
グリーン・リンケージ倶楽部入会規約に基づき、下記のとおり退会を届け出ます。
記
１．退会を希望するグリーン・リンケージ倶楽部の名称

○　グリーン・リンケージ倶楽部（太陽光発電）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（燃料電池）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（電気自動車）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（高効率給湯器Ａ）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（高効率給湯器Ｂ）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（高効率給湯器Ｃ）

○　グリーン・リンケージ倶楽部（高効率給湯器Ｄ）

※　上記のいずれか１つにチェックすること。
２．退会後、新たに実施する予定の事業
○　国内クレジット制度に基づく排出削減事業
（事業名：

　　　）
○　オフセット・クレジット（Ｊ－ＶＥＲ）制度に基づく排出削減・吸収プロジェクト

（事業名：

　　　）
○　グリーン電力証書システムに基づくグリーン電力発電事業
（事業名：

　　　）
※　上記のいずれか１つに必ずチェックすること。また、具体的な事業名も併せて記入すること。
３．連絡先
	氏名

	電話番号
	（　　　　）　　　　　　－

※１　平日の１０：００～１７：３０に連絡可能な電話番号を記入すること。

※２　退会の手続の過程で事務局から連絡することがございます。